WG 600589 WEH R RALRH: ANERS: 2025-052

KBRS (R £ABMGHERAH
20254F PN RIG R B RS HRIUA H

AR A HH S LR ERRUEAR R & N AR R EAC . 3= T IERRR
o R, P LRI RS AR A e B AR DT

EEAFRR:

® ARZVCEEAMIINE: I

= WHEIFAHEER

() BARS AT A 2025 4 5 15 29 H

(BRI R JE TR X 22 7 AT = % 33 K B JE 13 )2

(=) H S 2 TSP 0 T P 2R AN B2 R R AL IR0 SG I P 2R S A T 5 -

1. S U AR R E NN B 2,691

2. ST AR TR R B I 5 (I 80,725,385

3. MR W BAR BT A R R ABUBLAR 0 by 24 mIAT R AU

£y BB EEB (%) 5.4600

DR R THREERTE (D) L (AFER) B, KeERHILAE.

ARBAR = B A A E SR R, WAL HITRE P IR AL
FEE CaTlE) BARSBEHD F (AF=R) MRUE.




(TL) AT EF ., W FAEEF A H 0

1. AFFEAFEFHSN, HEESAN, HbparERE2 A,
2. ANEIEARREIAN, HE3IA;

3. HEFSMPHAESW,  HAh S5 S 1.

=, VURFEUER

(GEIF VA EES

I WEARR: RTHUHRFSIFBIT (ArER) SRR

LRI
AR [ Sk FAL
sl Bkl Lt 41 Bl L A1 = L A1
(%) (%) (%)
A | 76,043,560 | 942003 | 3,957,200 | 4.9021 724,625 | 0.8976

2. WEATK: KT CRAEdERH 20 LR AR A7 2025 G R GITE
e N QT VRS SR RS HIPE S

AR

RYPLGDL:
Je AR EIFSS Bt FAL
it Ll Ee il A tE 4l L tE 4l
(%) (%) (%)




74,706,860

92.5444

5,351,000

6.6286

667,525

0.8269

3. WEAMK: KT CROEGERHL 740 RBBAATHR 2 7] 2025 4R E
TR SRRl U R S A BRANA) IR
HOEER:
RGO
AR [ & Joxk I
it A Lt A EL Bl EL 4
(%) (%) (%)
AR | 74,492,760 | 922792 | 5,540,100 | 6.8629 692,525 |  0.8579

CNEE ST

REPEHA TR S EBGEF 2 A 7] 2025 S BRI B S

iRl B A ES

FERNESE SRS (iBU
RPN«
1% A2 [F] 7= S8} FAL

M = il B Eb 43 L S/l

(%) (%) (%)
A % 74,456,260 | 92.2340 5,492,000 | 6.8033 777,125 0.9627
()W S RFETL, 5% AR R g
WE PEZAS ) =% A FEAL
75 B Eb 51 B Eb 51 B Ek 5]
(%) (%) (%)

1 KT CRAEE | 74,706,860 | 92.5444 | 5,351,000 | 6.6286 | 667,525 | 0.8269




PRME 4D
£ B A TR
3] 2025 AR PR
i B S Ul
TR (D)
S Al 22 1A

=

KT CRALHL
PRME %)
£ B A TR
3] 2025 AR
il B S 0l
TR S it 5 %
EHEINED)

PES

74,492,760

92.2792

5,540,100

6.8629

692,525

0.8579

KT HRIE A A
JBE AR 2 B B
E S /AT
2025 4 R
B S B Kl
FHOCHH MY

S

74,456,260

92.2340

5,492,000

6.8033

777,125

0.9627

() RT BB RIAT A DLV

RPGUE, AR
SR R G ORI TS IR, R A A B 2R B AR A QBN R BER HR (F5 7 o

A}

1. AR =

GIE

R IAETE 5L

T Nk

20 AU LRSS

YN R AN E S ORI T ISGNES
A RPBUB A SE 2/3 Bl
PR A7 FR) Pl AR B B R AT T g 22
BB AR BRBORARBE A A 2

, CSRIGHE &
. INEE 2, 3. 4 % el A

BB IR B R T 4

A AT 5%

WE 24 3. 4 b MBI 4R Bl ik

JAE RIS e [ (5 A5 T 55

LN ] 2025 AERR 0 %




%SV S SR S EE BN S NI L E S DN AN NIEE E YN T DS &SRR
FEFFRITF S AERL VSO e (A RITRE) RE, S UCRIEE REVEH
R

L\\

\

i

o

KA R 074 ERRDARAAEFHS
2025 45 H 30 H

o LRAEIH
28 WAIE T 2545 BT TARE 720 N o A 3 ik e W

® &AM
28 5 e R RIC SRS T AT 0 i T 2 BB R B & Rl



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2025年5月29日�
	(二)股东会召开的地点：�北京市朝阳区麦子店街道霄云路33大厦B座13层�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�关于取消监事会并修订《公司章程》及其附件的议案�
	2、�议案名称：�关于《大位数据科技（广东）集团股份有限公司2025年限制性股票激励计划（草案）》及其摘
	3、�议案名称：�关于《大位数据科技（广东）集团股份有限公司2025年限制性股票激励计划实施考核管理办法
	4、�议案名称：�关于提请公司股东会授权董事会办理公司2025年限制性股票激励计划相关事宜的议案�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�国信信扬律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


